Протокол заседания Комиссии
по подготовке, заключению, контролю исполнения
коллективного договора
(ФОРМА 10)
ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по подготовке, заключению,
контролю исполнения коллективного договора

от «___» ____________ 201__года                                                                 № ____

	Место и время проведения
заседания:
	__________________________________
00.00 час.

	Председательствовал:

	ФИО
или от
ФИО
	координатор (сопредседатель) Комиссии
от работодателя ___________(должность)
координатор (сопредседатель) Комиссии
от работников _____________(должность)

	Присутствовали:

	   1. Члены Комиссии:

	от работодателя:

	ФИО
ФИО
ФИО
	_________________________ (должность)  _________________________ (должность)  _________________________  (должность)

	от представителей работников:

	ФИО
ФИО
ФИО
	_________________________ (должность)  _________________________ (должность)  _________________________  (должность)

	Отсутствовали члены Комиссии:

	ФИО
ФИО
	_________________________ (должность)  _________________________ (должность)

	2. Приглашенные:

	ФИО
ФИО
	_________________________ (должность)  _________________________ (должность)

	В ходе заседания были рассмотрены вопросы:

	1. ____________________________________________________________________
                                                                       (ФИО,…….).

	2. ____________________________________________________________________
                                                                       (ФИО,…….).

	3. ____________________________________________________________________
                                                                       (ФИО,…….).

	В ходе обсуждения стороны договорились и приняли решение:

	По первому вопросу:

	1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________

	Разногласия:

	1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________

	По второму вопросу:

	1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________

	По третьему вопросу:

	1. 1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________

Дата следующего заседания Комиссии под председательством координатора (сопредседателя) Комиссии от ___________: «___» _______________ 201 ___ г.

На следующее заседание Комиссии выносятся следующие вопросы:

1. __________________________________________________________________.
2. __________________________________________________________________.

Подписи координаторов (сопредседателей) Комиссии:

______________________ (должность) ____________________ (должность)
_____________  _________________    ______________  _________________
           (подпись)                                (ФИО)                                        (подпись)                                      (ФИО)

Члены Комиссии: _______________________/____________________________________________/
                      (подпись)                                                                                         (ФИО)
_______________________/____________________________________________/
                      (подпись)                                                                                         (ФИО)
_______________________/____________________________________________/
                      (подпись)                                                                                         (ФИО)